Αναλυτικά το ποσό της εγγυητικής για  κάθε  ομάδας της  υπηρεσίας  αναγράφεται στον 

παρακάτω πίνακα: 

ΟΜΑΔΕΣ/ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ  

(σε ΕΥΡΩ) 

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

(σε ΕΥΡΩ) 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

ΟΜΑΔΑ 1: Υπηρεσίες ασφάλισης 

οχημάτων και Μ.Ε. 
186.515,00 1.865,15 

Χίλια οχτακόσια εξήντα πέντε 

ευρώ και δέκα πέντε λεπτά 

ΟΜΑΔΑ 2: Ασφαλιστική κάλυψη 

εγκαταστάσεων 
2.000,00 20,00 Είκοσι ευρώ. 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ 1+2 188.515,00 1.885,15 
Χίλια οχτακόσια ογδόντα πέντε 

ευρώ και δέκα πέντε λεπτά. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος είναι το Διοικητικό Εφετείο της έδρας 

της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οποίες προκύπτουν από την ανάθεση δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά 

συνέπεια, με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της Διακήρυξης,  το αρμόδιο, ανά περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το 

Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.